
UCHWAŁA NR XXV/229/2021 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi publicznej do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Adamów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r.poz. 1372) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz 
1376) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Zamojskiego, Rada Gminy Adamów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogę publiczną zlokalizowaną na dz. nr 117/2, 120/5, 122/2, 123/2, 151 obręb Adamów 
0001 o długości ok. 1050 m - od drogi gminnej nr 110829L do dz. ewid. nr 170 do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w §1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

P R Z I C Z Ą C A 

Id: 90CB97EC-F2B4-4AF3-8C4E-C288DDC9E5F9. Uchwalony Strona 1 



Załącznik do uchwały NR XXV/229/2021 
Rady Gminy Adamów z dnia 1 grudnia 2021 r. 

^ Zamość 

Krasnobród 

- Drogi gminne 

- Droga gminna Adamów od drogi gminnej 110829Ldo dz. ewid. 170 

TH- q n C R q 7 F C - F ? R 4 - z l A n - K C 4 F - C ? 8 > m n r Q F S F 9 [ T r h w a l n n v 

Bożena Skiba 

St rona 1 


